СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

05 сентября 2012 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания

территории закрытого административно-территориального образования

город Островной Мурманской области

Руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

ЗАТО г. Островной Мурманской области, в целях качественного осуществления

организационно-управленческих функций в вопросах обеспечения реализации

политики в области управления и содержания объектов  благоустройства, Совет

депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области, утвержденные  решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 01.06.2012 № 61-03, изменения, изложив пункты 20.1 и 20.2 в следующей

редакции:

«20.1. Администрация ЗАТО г. Островной определяет структурные

подразделения, а также муниципальные учреждения и наделяет их полномочиями

по осуществлению функций, предусмотренных настоящими Правилами.

20.2. Контроль за выполнением требований настоящих Правил возлагается

garantf1://86367.160125/

на структурные подразделения Администрации ЗАТО г. Островной, наделенные

полномочиями по осуществлению функций в сфере градостроительства

и территориального развития, охраны окружающей среды, дорожной деятельности,

жилищно-коммунального хозяйства, а также на муниципальные учреждения,

осуществляющие деятельность в сфере обеспечения реализации политики в области

управления и содержания объектов жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

05 сентября 2012 года

№ 65-02

Г.В. Чистопашин